
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 2131500924 Tri Adzani A I I A I A H H H H H H H H I H 81
2 2431500210 Restutama Tri Kartikojati H A H H H H H H H H H H H H H H 94
3 2431500319 Bagas Ibnu Sina H H H I H H H H H H H H H H A H 94
4 2431500426 Bayu Novrianto H A H H H I H H H H H H H H I H 94
5 2431500632 Daffa Ertianda H H H I H H H H H H H H H H H H 100
6 2431500657 Muhamad Bintang Alfiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo H I H H H H H H H H H H H H A H 94
9 2431500756 Yemima Elisia A A H H H A H H H H H H H H I H 81
10 2431500764 Junia Cahyo Respati H H H I H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500814 Lintang Tasyuri Rahmah H H H H H H H H H H H H H H S H 100
12 2431500822 Sandra Julia Dinda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431500889 Arida Gea Andini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H I H I H H H H H H H H H H H H 100
15 2431500939 Gata Yolanda Amanda Putri H H H H H I H H H H H H H H H H 100
16 2431500970 Zahra Amelia Maharani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431501002 Muhammad Zidan Alfathir H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431501093 Cornelius Menanti Samosir H A H I H H H H H H H H H H A H 88
19 2431501176 Hana Mawardah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2431501242 Nazly Raihan Habib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431501283 Mei Iva Melani Sirait H H H I H H H H H H H H H H H H 100
23 2431501309 Putri Nur Azizah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2431501333 Maria Frances Angelika H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2431501432 Desfita Rahayu Savitri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2431501457 Muhammad Gathan Muzhaffar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2431501523 Ivan Nabil H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2431501622 Tegar Amrirullah H H H I H I H H H H H H H H H H 100
31 2431501713 Nabil Ahmad Wardana H I H H H I H H H H H H H H H H 100
32 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani I I H H H I H H H H H H H H I H 100
33 2431501754 ANISSA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2431501838 Saihan Athallah Putra Arianto H H H H I I H H H H H H H H I H 100
35 2431501879 Syihab Fachri Ramadhan H I H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2431501978 Chaesa Apsary I H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2431502000 Adityia Sutisna H H H H H I H H H H H H H H H H 100
38 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif H I A A H A H H H H H H H H I H 81
39 2432500045 Kenny Ardian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2432500227 Bekti Puji Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2432500342 Vivilian Angel H H H H H I H H H H H H H H H H 100
42 2432500425 Ramdani Faris Wardiansyah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
43 2432500524 Ginna Nourinadithana Febriyanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2434500076 Bagus Noviyanto H A A H A I H H H H H H H H S H 81
45 2434500100 Muhammad Ario Damar H I I A A A H H H H H H H H I H 81
46 2434500126 Evan Mauro Aryandaru Anoi H A A H A H H H H H H H H H H H 81
47 2434500142 Arief Andyka Setiawan Tjenteng H A A H A H H H H H H H H H H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengantar dan Review WBL

2 12-03-2025 Pengarahan Penyusunan proposal Kegiatan

3 19-03-2025 Penyusunan proposal Kegiatan

4 09-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

5 16-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

6 23-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

7 30-04-2025 Presentasi Proposal Kegiatan

8 07-05-2025 UTS

9 14-05-2025 Implementasi Kegiatan

10 21-05-2025 Implementasi Kegiatan

11 28-05-2025 Pembahasan Video

12 04-06-2025 Presentasi Video

13 11-06-2025 Pembahasan ODBL

14 18-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

15 25-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

16 09-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131500924 Tri Adzani 81 75 60 75 71 => B
2 2431500210 Restutama Tri Kartikojati 94 85 80 80 82 => A-
3 2431500319 Bagas Ibnu Sina 94 85 75 80 80 => A-
4 2431500426 Bayu Novrianto 94 85 80 80 82 => A-
5 2431500632 Daffa Ertianda 100 90 80 85 85 => A
6 2431500657 Muhamad Bintang Alfiansyah 100 90 80 85 85 => A
7 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman 100 90 80 85 85 => A
8 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo 94 85 75 80 80 => A-
9 2431500756 Yemima Elisia 81 90 60 80 77 => B+

10 2431500764 Junia Cahyo Respati 100 90 80 85 85 => A
11 2431500814 Lintang Tasyuri Rahmah 100 90 80 85 85 => A
12 2431500822 Sandra Julia Dinda 100 90 80 85 85 => A
13 2431500889 Arida Gea Andini 100 90 80 85 85 => A
14 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 100 90 75 85 84 => A-
15 2431500939 Gata Yolanda Amanda Putri 100 90 80 85 85 => A
16 2431500970 Zahra Amelia Maharani 100 90 80 85 85 => A
17 2431501002 Muhammad Zidan Alfathir 100 90 80 85 85 => A
18 2431501093 Cornelius Menanti Samosir 88 80 90 80 83 => A-
19 2431501176 Hana Mawardah 100 90 80 85 85 => A
20 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto 100 90 80 85 85 => A
21 2431501242 Nazly Raihan Habib 100 90 80 85 85 => A
22 2431501283 Mei Iva Melani Sirait 100 90 90 85 88 => A
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23 2431501309 Putri Nur Azizah 100 90 80 85 85 => A
24 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah 100 90 80 85 85 => A
25 2431501333 Maria Frances Angelika 100 90 80 85 85 => A
26 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis 100 90 90 85 88 => A
27 2431501432 Desfita Rahayu Savitri 100 90 90 85 88 => A
28 2431501457 Muhammad Gathan Muzhaffar 100 90 90 85 88 => A
29 2431501523 Ivan Nabil 100 90 80 85 85 => A
30 2431501622 Tegar Amrirullah 100 90 80 85 85 => A
31 2431501713 Nabil Ahmad Wardana 100 90 80 85 85 => A
32 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 100 90 80 85 85 => A
33 2431501754 ANISSA LARASATI 100 90 80 85 85 => A
34 2431501838 Saihan Athallah Putra Arianto 100 90 75 85 84 => A-
35 2431501879 Syihab Fachri Ramadhan 100 90 80 85 85 => A
36 2431501978 Chaesa Apsary 100 90 80 85 85 => A
37 2431502000 Adityia Sutisna 100 90 80 85 85 => A
38 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif 81 80 60 75 72 => B
39 2432500045 Kenny Ardian 100 90 80 85 85 => A
40 2432500227 Bekti Puji Lestari 100 90 80 85 85 => A
41 2432500342 Vivilian Angel 100 90 80 85 85 => A
42 2432500425 Ramdani Faris Wardiansyah 94 85 75 80 80 => A-
43 2432500524 Ginna Nourinadithana Febriyanti 100 90 80 85 85 => A
44 2434500076 Bagus Noviyanto 81 80 80 80 80 => A-
45 2434500100 Muhammad Ario Damar 81 80 60 75 72 => B
46 2434500126 Evan Mauro Aryandaru Anoi 81 80 80 80 80 => A-
47 2434500142 Arief Andyka Setiawan Tjenteng 81 80 80 80 80 => A-
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